Ofício 106/2023

De: Gabinete J. - ARIGI_GP

Para: Gabinete _Prefeitura_MUNICÍPIO DE ALVARES MACHADO

Data: 20/07/2023 às 11:52:16

Setores envolvidos:

ARIGI_GP

Convocação para Reunião - Esclarecimentos sobre Matrícula de Imóvel Público

 OFÍCIO CM n.º 106/2023

Ref.: Convocação para Reunião - Esclarecimentos sobre Matrícula de Imóvel Público

Câmara Municipal de Álvares Machado, em 20 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

RÓGER FERNANDES GASQUES

Prefeito de Álvares Machado

Excelentíssimo Senhor, Prefeito,

Com os meus cumprimentos, encaminho o presente ofício para convocar o responsável pelo setor de
planejamento da Prefeitura Municipal de Álvares Machado, Sr. Sidney Y. Mizobuchi, para participar de
uma importante reunião a ser realizada no dia 27 de agosto, às 10h, nas dependências da Câmara
Municipal.

O objetivo dessa reunião é permitir que o Sr. Sidney Y. Mizobuchi apresente esclarecimentos sobre as
matrículas dos seguintes imóveis públicos:

Matrícula n. 38

Matrícula n. 57

Sua presença e contribuição são fundamentais para esclarecer questões relevantes relacionadas a
essas matrículas, garantindo a transparência e eficiência na administração dos bens públicos do
município.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
B

C
A

-C
94

A
-6

64
4-

84
67

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

B
C

A
-C

94
A

-6
64

4-
84

67

 Agradeço desde já a atenção e a colaboração do setor de planejamento da Prefeitura Municipal.
Contamos com a participação ativa do Sr. Sidney Y. Mizobuchi na reunião agendada.

 Atenciosamente,

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN

Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
B

C
A

-C
94

A
-6

64
4-

84
67

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

B
C

A
-C

94
A

-6
64

4-
84

67

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FBCA-C94A-6644-8467

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO (CNPJ 53.303.376/0001-31)  VIA PORTADOR MARIA

ESTELA FERNANDEZ MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 20/07/2023 11:52:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SINCOR RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/FBCA-C94A-6644-8467

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/FBCA-C94A-6644-8467